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LAIDno-2025-191
Kulttuuriavustus Laitilan valokuvaajille

Avustuksia myönnetään laitilalaisille toimijoille, joiden toiminta sijoittuu Laitilan 
kaupunkiin ja kohdisutuu sen asukkaisiin. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan 
monipuolisen toiminnan ylläpitäminen ja saavutettavuus sekä kaupunkilaisten 
harrastusmahdollisuuksien lisääminen. 

Kulttuuriavustuksen avustusperusteita ovat mm. pitkäjänteinen työ, saavutetut 
tulokset ja taloudellisen tuen tarve laitilalaisen kulttuurin saralla.  Kulttuuriavustusta 
voidaan myöntää kaikille yhteisöille, joiden toiminta kohdentuu 
yleishyödyllisesti. Kulttuuriavustukseen on varattu vuoden 2025 talousarvioon 2 000 
€. Yhdelle toimijalle voidaan hakemuksesta myöntää avustusta viranhaltijapäätöksellä 
alle 1 000 euroa. 1 000 € ja sitä suuremmat kulttuuriavustukset päätetään 
sivistysvaliokunnassa.  Kulttuuriavustuksen käytöstä hakija velvoitetaan täyttämään 
loppuraportti. Kaikki toimintaan liittyvät maksutositteet/kuitit tulee säilyttää ja liittää 
osaksi loppuraporttia. Projektin toteutus voidaan aloittaa myönteisen 
avustuspäätöksen perusteella. Loppuraportti tulee toimittaa 4 kk projektin 
päättymisestä tai hankinnan toteutuksesta.  Kulttuuriavustus maksetaan 
hyväksytyn avustuspäätöksen jälkeen, loppuraportin tarkastamisen yhteydessä 
avustusta voidaan kuitenkin periä takaisin jos todelliset kustannukset ovat jääneet 
arvioitua pienemmiksi.  Loppuraporttiin pohjautuen hyväksyttäviksi kuluiksi luetaan 
todellisten, todennettavissa olevien kulujen perusteella syntyneet kustannukset. 

Laitilan Kuvaajat hakevat toiminnan ylläpitämiseksi kulttuuriavustusta. Kuvaajien 
toiminnassa on keskiössä kuukausittaiset tapaamiset sekä näyttelytoiminta. Yhteisö 
tekee myös yhteistyötä muiden tahojen kanssa. Viime vuonna Kuvaajat tekivät 
yhteisprojektin Laitilan Ympäristöyhdistyksen kanssa. 

Päätöksen peruste
Sivistysvaliokunnan päätös, kokous 21.1.2025 § 5 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoimen 
avustusten jakoperusteet 2025.

 

Päätös
Myönnän Laitilan Kuvaajille 800 euroa kultturiavustusta vuodelle 2025 toiminnan 
ylläpitämiseen. 

Tiedoksi
Laitilan Kuvaajat, Olli Pärkö

Allekirjoitus

Piia Allén

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
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7.3.2025 alkaen 21 pv kaupungin tietoverkossa
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Oikaisuvaatimus
§ 2

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan 
sivistysvaliokunnalle, osoite Keskuskatu 30, PL 25 23801 Laitila.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
kunnanjäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin 
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.
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